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Okul öncesi eğitim, nitelikli kamusal eğitimin temelidir. Her çocuğun okul öncesi eğitimden 
yararlanması; gelecekteki akademik başarıları, sosyal becerileri ve toplumsal yaşama katılımları 
açısından hayati önem taşımaktadır. Okul öncesi eğitim, Millî Eğitim Bakanlığı’nın asli 
sorumluluk alanında olup zorunlu eğitim kapsamına alınması gerekmektedir. 
Ne var ki MEB, yeterli sayıda okul öncesi kurumu açma, öğretmen atama ve gerekli altyapıyı 
sağlama konusunda yetersiz kalmakta; mevcut kurumlarda zor koşullarda çalışan öğretmenlerin 
üzerine yeni angaryalar yükleyerek süreci daha da güç hale getirmektedir. Kalabalık sınıflar, 
yardımcı personel eksikliği, etkinlik yükü ve diğer bürokratik işlemler; öğretmenlerin görevlerini 
sağlıklı biçimde sürdürebilmesini zorlaştırmaktadır. 
Günde 300 dakika kesintisiz çalışan okul öncesi öğretmenleri, öğrencilerin gelişimlerini 
gözlemlemek ve buna ilişkin belgeleri hazırlamak gibi zaten yoğun olan görevlerinin üzerine bir 
de E-portfolyo uygulamasının getirdiği ek iş yüküyle karşı karşıya kalmaktadır. Mesai saatleri 
dışında bile çalışmaya zorlayan bu uygulama, sürdürülebilir değildir. 
Ayrıca EBA sisteminde yer alan “Portfolyolar” sekmesinde her çocuk için bireysel veri 
girişlerinin istenmesi; 

●​ Öğretmenin görev tanımının ötesine geçmekte, 
●​ Planlama, gözlem, uygulama ve değerlendirme süreçlerini ciddi şekilde zorlaştırmakta, 
●​ Teknik altyapı sorunları nedeniyle EBA kullanımını güçleştirmekte, 
●​ Doğal akışta yürütülmesi gereken pedagojik süreci dijital zorunluluğa dönüştürerek 

öğretmenin mesleki özerkliğini zedelemekte, 
●​ Asli görevlerin dışına çıkan ek ve angarya iş yükü yaratmaktadır. 

E-portfolyo uygulamasının sağlıklı biçimde yürütülebilmesi için; derslik sayısının artırılması, 
sınıf mevcutlarının pedagojik standartlara uygun düzeye çekilmesi, yardımcı personel desteğinin 
sağlanması, öğretmenlere gerekli teknik desteğin sunulması zorunludur. 
Bu koşullar sağlanmadan E-portfolyo uygulamasının devam ettirilmesi mümkün değildir ve 
mevcut hâliyle öğretmenler için açık bir angarya niteliğindedir. Üstelik okul öncesi eğitimin, 
E-portfolyo uygulamasının yanı sıra acil çözüm bekleyen temel sorunları bulunmaktadır. 
Eğitim-İş olarak; her çocuğun nitelikli eğitim hakkına erişmesi ve okul öncesi öğretmenlerimizin 
mesleki koşullarının iyileştirilmesi için aşağıdaki taleplerimizin hayata geçirilmesini istiyoruz: 

●​ Okul öncesi eğitimin zorunlu eğitim kapsamına alınması, 
●​ Okul öncesi kurumlara çocuk gelişimi alanından mezun, liyakatli yardımcı personel 

atanması, 
●​ Öğretmenlerin temel insani ihtiyaçlarını karşılayabilecekleri dinlenme hakkına 

kavuşmaları, 
●​ E-portfolyonun EBA’ya yüklenmesi gibi mesai dışı çalışmayı zorunlu kılan 

uygulamalardan vazgeçilmesi, 
●​ 300 dakika kesintisiz çalışmanın yarattığı sorunlara dair toplumsal farkındalık 

oluşturulması. 
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